PORTARIA Nº074/2019, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

“Nomeia a senhora JOANE DIOMARA CO-

LEONE para o Cargo de Nutricionista do

Quadro Permanente de Cargos do Município e

dá outras providências”.

 O Prefeito Municipal de Sertão, RS, no uso de suas atribuições legais,

e em conformidade com a Lei Orgânica e Lei Municipal nº 2.328/2017,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a senhora Joane Diomara Coleone, para o Cargo de

Nutricionista, carga horária de 20 (vinte) horas semanais, Padrão “06”, Classe “A”, do

Quadro Permanente de Cargos do Município, por ter sido aprovado em Concurso Público,

realizado através de Edital 001/2018, classificado em 1º lugar.

                           Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                           Gabinete do Prefeito Municipal de Sertão/RS, em 20 de fevereiro de 2019.

                                                           Edson Luiz Rossatto

                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em 20.02.2019.

  Jonatan Daniel Haack

Secretário de Administração